DECLARAÇÃO DE PROPRIEDADE E EXCLUSIVIDADE

Declaramos para os devidos fins, que a empresa TECNOTECH SISTEMAS LTDA,

inscrita no CNPJ sob no 10.805.235/0001-04, sediada à Avenida Senador Salgado Filho,

1515 – Executive Park – Sala 305 - Tirol, Natal/RN, CEP: 59.015-000, é, de fato e de

direito, a autora, única fornecedora e mantenedora no Brasil, do produto denominado

SITAC (ADAPT), o qual é composto pelos seguintes módulos: CADASTRO DE PROFISSIONAIS;

CADASTRO DE EMPRESAS; CADASTRO DE LEIGOS(Pessoas Físicas e Jurídicas); CADASTRO DE

AUXILIARES; PROTOCOLOS GERAL; CERTIDÕES; ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA;

FISCALIZAÇÃO; JURÍDICO; ACADÊMICO; COLEGIADO; FINANCEIRO; ADMINISTRATIVO e

RENOVAÇÃO DO TERÇO DE CONSELHEIROS.

Declaramos ainda, que TECNOTECH SISTEMAS LTDA é a única empresa capaz de

efetuar a prestação de serviços de suporte, manutenção corretiva e evolutiva do referido

produto, de acordo com as cláusulas contratuais pactuadas entre as partes em contrato

vigente, pois, para tais atividades, faz-se necessário possuir, além de seus códigos-fontes,

comprovação de registro junto ao INPI (Instituto Nacional de Propriedade Intelectual.

(anexo)

Natal, 20 de dezembro de 2025

_____________________________________

WANDERSON CÂMARA DOS SANTOS

CPF: 048.781.03418

Sócio-Administrador

TECNOTECH SISTEMAS LTDA - EPP

TECNOTECH SISTEMAS LTDA

Avenida Senador Salgado Filho, 1525 - Tirol, Natal - RN, 59015-000

Fone: (84)3231-6659  -  CNPJ: 10.805.235/0001-04

ANEXO

TECNOTECH SISTEMAS LTDA

Avenida Senador Salgado Filho, 1525 - Tirol, Natal - RN, 59015-000

Fone: (84)3231-6659  -  CNPJ: 10.805.235/0001-04